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Pris vid förfrågan Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 31m² Trädgård till salu i Estepona
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  

2
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2
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164m²
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195m²
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ÖVERBLICK

Helt renoverad lägenhet med 2 sovrum i det exklusiva
gated komplexet av Doncella Beach, på första raden av
stranden i Estepona.

Vacker, elegant renoverad lägenhet på första raden till stranden i Estepona, med
gångavstånd till småbåtshamnen, centrum och alla bekvämligheter. Denna lägenhet
har totalrenoverats till högsta standard och har 2 parkeringsplatser. Lägenheten är
redo att flytta in, med egen trädgård och stor täckt terrass, och självklart den bästa
havsutsikten i frontlinjen, även från vardagsrummet!

När du går in i lägenheten har du en rymlig reception som tar dig till de olika
områdena i huset: vardagsrummet, köket och sovrummet. När vi går in och går till
höger om oss hittar du det helt nya designköket Bulthaup i alpinvitt med valnöts-
och rostfria element, Gaggenau-apparater inklusive vinkyl och Quooker
(varmvattenkran). I köksdelen finns även den separata tvättstugan.

När vi går tillbaka till hallen och går rakt fram hittar du 2 sovrum, med 2 kompletta
badrum. Badrummen är också totalrenoverade med porcelanosa-plattor, underdelar,
handduksvärmare, duschkabin med Steinberg-kranar och uppvärmda speglar.

Det stora sovrummet har ingång till den täckta terrassen och har därför också vacker
havsutsikt. Så fort du öppnar den romerska Clavero-skjutdörren kan du vakna eller
somna med havets brus.

Det sista området, som går till vänster när du går in, är vardagsrummet och matsalen.
Detta är ett trevligt öppet område, med stora skjutdörrar till den täckta terrassen,
som fungerar som en förstoring av vardagsrummet. Den täckta terrassen har
glasgardiner som öppnar upp mot trädgården på framsidan och Paseo/havet bakom
den.

Lägenheten har ny Samsung-luftkonditionering, med Air-zone-system för att styra
varm och kall luft i varje rum, golvvärme överallt och en ny panna. Det finns LED-spots
i hela lägenheten, med designdimmer och strömbrytare.

Golven är nya keramiska plattor i hela lägenheten, med halkskyddsvariationer på den
täckta terrassen.

lucasfox.se/go/mrb38480

Havsutsikt, Uppvärmd pool, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Inomhuspool, Spa,
Portvakt, Gym, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Renoverad, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system
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Komplexet i Doncella Beach har en uppvärmd utomhuspool (uppvärmd året runt),
gym, bastu och jacuzzi. Gården är bevakad 24/7 med flera vakter, flera
trädgårdsmästare och en fastighetsskötare.

En annan extra är att denna lägenhet har 2 stora parkeringsplatser och ett
angränsande stort förråd.

Anledning nog att besöka denna strandnära lägenhet! Tveka inte att kontakta oss för
mer information eller en visning.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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